
東税板支発第７３号 

板税政連発第６－５号 

令和６年１０月１６日 

  各  位 

東京税理士会板橋支部 

支 部 長 鈴木  玲 

法  対  策  部 

板橋税理士政治連盟 

会  長 青木  学 

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ） 

 

税制意見交換会のお知らせ 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より支部活動及び税理士政治連盟の活動

にご理解、ご協力を頂き誠に感謝しております。 

この度、会員同士による税制についての意見交換会の開催を企画致しました。 

支部会員の皆さまにおかれましては、日頃の業務を通じ、現状の税制に関して多様なご意見

をお持ちと存じます。支部の仲間同士、税制について本音で語り合い、板橋支部として良い意

見集約が成されれば、本会法対策部及び東税政に対し税制改正要望への意見として提出するこ

とも視野に入れております。 

ぜひ多数の皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

記 

 

日 時：令和６年１１月１９日（火）１８：００ ～（２時間前後を目安） 

場 所：板橋区立グリーンホール ５０２会議室 

 

※今回の意見交換会は、主催は支部法対策部、共催は板橋税理士政治連盟で行います。 

参加希望の方は、令和６年１１月１３日（水）までに支部事務局までご連絡下さい。 

ＦＡＸ ３９６１－９２１７ Eメール shibu@itazei.jp 

 

 

会員名               


